平成 29年９月 25日

各  位

会 社 名 カ ッ パ ・ ク リ エ イ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長     大野 健一

（コード番号 ７４２１ 東証１部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 兼 経 理 部 長 小林 元樹

                       （ ＴＥＬ 045－224－7095 ）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年９月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に対応すべく、代表取締役１名体制から２名体制へと変更し、トップマネジ

メントを強化することでコーポレートガバナンス及び経営体制の一層の強化を図り、更なる成

長と企業価値向上を推進してまいります。

なお、現任の代表取締役社長については変更ありません。

２．異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役専務 澄川
す み かわ

 浩
こ う

太
た

 常務取締役戦略本部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和53年11月

８日生

平成13年４月 監査法人トーマツ入社

平成16年４月 みずほコーポレートアドバイザリー株式会社

平成25年７月 日清食品株式会社

平成28年７月 株式会社コロワイド入社

平成28年７月 ワールドピーコム株式会社取締役（現任）

平成28年７月 ワールドピーコム株式会社代表取締役社長

平成29年２月 当社常務執行役員

平成29年３月 当社常務執行役員戦略本部長

平成29年６月 当社常務取締役戦略本部長（現任）

－

４．就任予定日

  平成29年10月１日

以上